11.02.2025 року (надалі - Договір), керуючись
положеннями ст.651-654 Цивільного кодексу
України, сторони дійшли згоди змінити ціну на
наступні позиції:

9. Калію хлорид концентрат для розчину для
інфузій 75 мг/мл по 20 мл Флакон/шт - 35,60 грн без
ПДВ

2. Зменшити суму Договору на: 9630,00 грн.
(Дев’ять тисяч шістсот тридцять гривень, 00
копійок).
3. Викласти п.3.2 Договору в наступній редакції:
«Ціна Договору становить: 5 331 761,85 грн. (П'ять
мільйонів триста тридцять одна тисяча сімсот
шістдесят одна грн. 85 коп.), у тому числі ПДВ: 348
806,85 грн. (Триста сорок вісім тисяч вісімсот шість
грн. 85 коп.)»
4. Сторони домовились, викласти Додаток № 1 до
Договору (Специфікація) в новій редакції, що
додається та є невід’ємною частиною Додаткової
Угоди.